[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143966, Московская область, Реутов, ул. Ленина, 27

Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2006 № 663-п

О предоставлении земельного участка ЗАО «БЭЛС» в городе Реутове, ул.Комсомольская

Рассмотрев обращение ЗАО «БЭЛС» (Кретов А.А.) о предоставлении земельного участка для размещения и строительства РТП-2000 в городе Реутове, ул.Комсомольская, согласно постановления Главы города N 245 -п от 26.04.2006 « О предварительном согласовании места размещения для РТП-2000 в городе Реутове, ул.Комсомольская и утверждении акта выбора земельного участка ЗАО «БЭЛС»», на основании материалов отвода земельного участка в натуре, постановляю:

I.Утвердить проект границ земельного участка (прилагается).

2. Утвердить границы земельного участка ЗАО «БЭЛС»» общей площадью 109 кв.м. з.Предоставить ЗАО «БЭЛС» земельный участок общей площадью 1 09 кв.м.,

(категория
земель -
земли
поселений, разрешенное использование – размещение и

строительство РТП-2000, KN 50:48:0010411:0027 ) в городе Реутове, ул.Комсомольская в

аренду сроком на 49 лет.

4. Обязать ЗАО «БЭЛС» (Кретов А.А.)

4.1 Оформить в месячный срок Договор аренды земли на земельный участок,

указанный в п.3 настоящего постановления в Комитете по управлению имуществом в установленном порядке (Крылова Л.А.).

4.2 Зарегистрировать Договор аренды земли в отделе в городе Реутов Главного

управления Федеральной регистрационной службы по Московской области (Воловая А.А.).

5. Информационно-аналитическому отделу разместить информацию о предстоящем

предоставлении земельного участка на официальном сайте города Реутов.

Глава города

А.Н.Ходырев